令和６年９月２日

 各位

経堂まちづくりセンター

所長 野口 章仁

経堂地区防災塾のご案内

清祥の候、皆様には益々ご活躍のことと存じます。経堂地区防災塾開催のご案内

を致します。ご参加賜りますよう、宜しくお願い申し上げます。

記

日   時  令和６年９月２８日（土曜日） 10：00～12:00

場   所  桜丘区民センター別館桜丘ホール（裏面地図参照）

        世田谷区桜丘２－２２－１

講   師  せたがや防災ＮＰＯアクション 宮崎 猛志先生

内   容  講 義「能登半島地震を踏まえて今備えること」

申込方法  別紙申込書（ＦＡＸ）をお送りください。電話、メールでも受け付けいたしま

す。（所属団体、氏名をお伝えください）

         ９月１８日（水）までにお申し込みください

事務局  経堂まちづくりセンター 花石 関

          電話 ０３（３４２０）７１９７

          ＦＡＸ ０３（３４２０）５７１０

            メール ＳＥＡ01047＠mb.city.setagaya.tokyo.jp

防災塾会場

会場：桜丘区民センター 別館桜丘ホール（桜丘2－２２－１）

【電車をご利用の場合】小田急線「千歳船橋駅」下車3分

【バスをご利用の場合】「笹原小学校」下車１分

「千歳船橋」 下車３分

経堂地区キャラクター

お経ちゃん

自分たちのまちは

自分たちで守る！

問合せ先 事務局 経堂まちづくりセンター

      TEL ３４２０－７１９７